平成 23 年３月 24 日

各  位

会 社 名 ローヤル電機株式会社

代表者  代表取締役社長執行役員

       中島 三次

（コード番号 6593）

問合せ先責任者

管理本部総務部長 太田 義彦

（TEL 048-583-6530）

希望退職者募集の結果に関するお知らせ

当社は平成 23 年 2 月 10 日付で発表しました希望退職者募集の結果につきまして、

下記の通り、お知らせいたします。

                          記

１．希望退職者募集の概要

２．希望退職者募集の結果

   応募者数：23 名

３．今後の見通し

（１）平成 23 年３月期特別損失の計上について

今回の希望退職者募集の実施に伴い発生する特別割増退職金及び再就職

支援費用として約 64 百万円を特別損失に計上する予定であります。

（２）人件費削減について

今回の希望退職者募集による人員の減少に伴い、来期(平成 24 年３月期)に

おいて、年間 94 百万円の人件費削減を見込んでおります。

なお、上記特別損失等の発生により平成 22 年５月 14 日公表の平成 23 年３月期

通期の業績予想を修正いたしました。

本日別途公表の「業績予想の修正に関するお知らせ」をご覧ください。

以上

(１)対象者 本年 2 月 10 日現在で勤続 2 年以上かつ満 58 歳未満の従業員

(２)募集人員 29 名（2010 年 12 月末日現在の従業員数は 129 名）

(３)募集期間 平成 23 年 2 月 21 日から平成 23 年 3 月 11 日

(４)退職日 平成 23 年 3 月 31 日から平成 23 年 5 月 31 日までの間

(５)優遇内容 会社都合退職金に加え、特別割増退職金を支払います